regionali, nonché di adozione di provvedimenti amministrativi regionali incidenti sul 
contenuto della convenzione stipulata, la stessa sarà rivista e adottata per l’aderenza alle 
nuove disposizioni regionali.

4. Di imputare l’onere complessivo derivante dall’adozione del presente atto, determinato 
presuntivamente pari ad € 256.000,00 (in lettere euro duecentocinquantaseimila/00), per i 
due anni, al conto 3.10.04.64, impegnandolo così suddiviso : per € 128.000,00 aut 23/2022 sub 
39 e per € 128.000,00 aut 23/2023 sub 39.

5. Di dare atto che ai sensi dell’art 4.6 del Regolamento aziendale di cui a deliberazione del 
Direttore Generale n.